Model*

Dolphin PY23

Seal

Seal U EV

Seal U DMI

Wersja

Comfort

Design

Design

Excellence

Comfort

Design

Boost

Design

*Liczba aut w przedsprzedazy jest ograniczona.

Przedsprzedaz
Cena (PLN)*

141 000 zt

150 000 zt

207 000 zt

234 000 zt

190 000 zt

203 000 zt

169 900 zt

209 000 zt

SwD |

Cennik przedsprzedazowy

Cena katatogowa
(PLN)™

141 000 zt

150 000 zt

215900 zt

235900 zt

195 900 zt

215900 zt

169 900 zt

209 900 zt

**Qgtoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu cywilnego, lecz ma charakter informacyjny i stanowi
zaproszenie do zawarcia umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu cywilnego. O finalng oferte zwrdé¢ sie do sprzedawcy.

Warszawa

ul. Klimczaka 1
02-727 Warszawa

% byd@krotoski.com
§, +48736203141

todz

al. Wt. Bartoszewskiego 13
93-341 £6dz

% bydlodz@krotoski.com
S, +48736203145

Katowice

ul. Tadeusza Kosciuszki 229
40-600 Katowice

% byd.katowice@krotoski.com
S, 48736203175


https://maps.app.goo.gl/XJw4tM7PrnKXFgov7
https://maps.app.goo.gl/jh7oNBw9V4CZCgwd7
https://maps.app.goo.gl/CsbvHbz4VSPSgybZ6
tel:736203141
tel:736203145
tel:736203175
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